РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2018г.                с.Филипповск                       № 59

О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации  Филипповского муниципального образования
№48 от 20.06.2018г  «Об утверждении правил проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений Филипповского
муниципального образования, и лицами, замещающими эти должности»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь    Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции, ст.ст.23,46  Устава  Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление администрации Филипповского муниципального образования №48 от 20.06.2018г  «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных
учреждений Филипповского муниципального образования,
и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1.пункт 3  Правил  изложить в новой редакции: «3. Проверку осуществляет специалист по кадровым вопросам администрации Филипповского муниципального образования     (далее – специалист по кадровым вопросам).
1.2.в пункте 7  Правил, слова «уполномоченное должностное лицо» заменить словами «специалист по кадровым вопросам»;
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Филипповского  МО                                        А.А.Федосеев